
Ligne

Collège Jean Guiton par Nieul sur Mer

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
L'Ouaille                                      07:28
Lauzières                                      07:28
Les Hauts de Nieul                             07:30
Le Nalbret                                     07:35

LAGORD Collège Jean Guiton                            07:45
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a b b
Collège Jean Guiton                            12:10 15:30 16:40
Les Néfliers                                   12:14 15:35 16:45
Les Pommiers                                   12:15 15:36 16:46
Avenue de Lagord                               12:15 15:37 16:47
Le Nalbret                                     12:22 | |
Les Hauts de Nieul                             12:26 15:36 16:46
Lauzières                                      12:28 15:36 16:46
L'Ouaille                                      12:29 15:36 16:46
                                             

Légende :
a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire
b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

NIEUL-SUR-MER

LAGORD

NIEUL-SUR-MER


